ATS1500A-MBC
Advisor Advanced ATS1500A control panel in medium metal housing, Intergrated Ethernet
connection, EN grade 3, 8 - 32 zones, 4 areas, 1A PSU. Wired or wireless (hybrid) using plug-
Details
8 onboard zone inputs
Max 32 zones: wired, wireless or mixed
Economic input and output plug-in expansion
Up to 16 shock sensor inputs
4 areas
Up to 50 users
EN50131 Security grade 3 (when ATS-MM-TK added) / Environmental
class 2
USB port for local configuration
ATS7700 Plug-on PSTN dialler for reporting or configuration included
Multilingual: each user his own language
Intergated 10/100Mb Ethernet connection
IP Alarm reporting to OH-NETREC receiver - Optional GPRS
U/D over IP / GPRS
IP Diagnostics
Dynamic/Static IP & DNS support
Auto Arming - Schedules - Times Outputs
ATS1500A-MBC
Advisor Advanced ATS1500A control panel in medium metal housing, Intergrated Ethernet
connection, EN grade 3, 8 - 32 zones, 4 areas, 1A PSU. Wired or wireless (hybrid) using plug-
Technische specificaties
Systeem
Productlijn Advisor Advanced
Type product Geintegreerde toegangscontrole
Type paneel Hybride
Kit Nee
Aantal bediendelen /
lezers
8
Data-interfaces (DI) 7
Aantal alarmgroepen 16
Gespecificeerde kabel WCAT52 / WCAT54
Ingangen
Max. aantal ingangen 32
Onboard ingangen 8
Ingangen plug-in
uitbreiding
8
Uitgangen
Aantal uitgangen 128
Aantal onboard
uitgangen
5
Gebied
Aantal gebieden 4
Gebruikers / kaarten
Max. aantal gebruikers more than 2000
Max. aantal kaarten 50
Max. aantal PIN-codes 50
Communicatie
Type transmissie
onboard
PSTN
Transmissie-uitbreiding GSM, GSM/GPRS, GSM/GPRS/IP
Type databus RS485
Elektrisch
Waarde voeding 230 VAC +10%, -15%, 50 Hz
Stroomverbruik
moederbord
150 mA
Max. systeemstroom 950 mA at 13.8 V ±0.2 V
Max. stroom
hulpvoeding
840 mA
Zelfresettende
zekeringen
5
Glaszekeringen 1
Fysiek
Fysieke afmetingen 315 × 388 × 85 mm
Behuizing Geen behuizing
Omgeving
Bedrijfstemperatuur -10 to +55°C
Relatieve vochtigheid 0.95
Milieu klasse Class II, indoor
IP-classificatie 30
Regelgeving
EN50131 Grade Grade 2
Conformiteit CE
Als een bedrijf van innovatie behoudt Carrier Fire & Security zich het recht voor productspecificaties
zonder kennisgeving te wijzigen. Ga voor de nieuwste productspecificaties online naar
be.firesecurityproducts.com of neem contact op met uw verkoopvertegenwoordiger.
Last updated on 5 May 2023 - 9:36
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)